EDITAL Nº 066/2025

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA, DE TURNO, DE

GRAU E PORTADOR DE DIPLOMA PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2025

REFERENTE AO EDITAL UNIFICADO Nº 033/2025

CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA – TERCEIRA CHAMADA

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi,

no uso de suas atribuições legais, considerando o item 14, do Edital Unificado nº 033/2025 do Processo

Seletivo para Transferência Externa, Interna, de Turno, de Grau e Portador de Diploma para o segundo

semestre de 2025, convoca os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Resultado Final, para

realização da matrícula na forma abaixo especificada.

● Dias 21 de julho de 2025 – até às 17 horas do dia 21 de julho de 2025. O pagamento do
respectivo boleto bancário poderá ser efetuado até o limite do horário bancário do dia 22 de julho de

2025.

● As matrículas serão realizadas online, sendo que os candidatos convocados deverão anexar

todos os documentos e seguir os procedimentos descritos no Anexo VI, do Edital Unificado nº 033/2025
da Universidade de Gurupi - UnirG.

MEDICINA – PORTADOR DE DIPLOMA– CAMPUS PARAÍSO

SEQ. INSC. CANDIDATO(A)

5 55389 LUCAS MARTINS MONTEIRO

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 18 de julho de 2025.

Profª. Dra. Samara Tatielle Monteiro Gomes

Pró-Reitora de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi -

UnirG Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.891/2024